

Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. - site bills register		163		Date - site bills Register		21/2/2023	
Company Name:		GUDC		Site:		Benapali	
Name of Contractor		N. Dharmu Rao					
Nature of work		Civil MC					
Work done		From Date		20/8/23		To Date	
						2/2/23	
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no	
1.	Central Lobby	4123	28/-	CM	1,15,440		
2.	General Flow	8374	26/-	CM	2,17,713		
3.	B/W ad. Platy	636	26/-	SP	16,523		
4.	MC 6" NW	562	40/-	RH	22,499		
5.	Platy, Collig,	636	1/-	SM	636		
6.	Tie beam.						
7.					372812		
8.	(Add Surfin 3%)				11,184		
9.	Profit 12%				44,737		
10.					428,733		
11.					77,171		
Total:					5,05,904		
Bill required		<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		GST bill required		<input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.	
Measurement & estimate sheet:		<input type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet:		<input type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed	
PO/WO no.				PO/WO date:			
Remarks : <i>works completed.</i>							
Approved by Project Manager		Approved by Design Team		Approved by M.D.			
Date: 01/03/2023		Date:		Date:			
Sign: <i>[Signature]</i>		Sign:		Sign:			

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

central lobby second floor - Brickwork and Plastering 27.02.23.xlsx

Summary

Estimate Summary				
Company Name:		GVDC		
Project:		Genopolis		
Estimate of:		Summary		
Construction type		Central lobby second floor		
Date:		27-02-2023		
Contractor		N.Dharma Rao		
Item Head	Item	Amount in Rs. lacs	Rate/sft	Sub -total
Civil Work (Central lobby second floor)				
	Civil Works	3,72,812		
	Sub total A	3,72,812		
	Add Supervisison. 3%	11,184		
	Add Profit 12%	44,737		
	Total	4,28,733		
	Say	4,28,733		
	Add GST@18%	77,171		
		5,05,904		

Estimate Sheet # 3								
Company Name:		GVDC						
Project:		Genopolis						
Estimate of:		Civil work						
Construction type		second Floor Lobby BW & Plastering						
Contractor		N Dharma Rao						
Date:		27-Feb-23						
				Labour		Material		
S.No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Rate	Amount	Item Head Total
1	Scond floor							
2		6" Brick work	4,123	sft	28	-	1,15,440	
3		Plastering walls- Internal	8,374	sft	26		2,17,713	
4		Plastering ceiling(lobby beams)	636	sft	26		16,523	
5		Tie Beams (6"x6")	562	rft	40		22,499	
7		Hacking charges	636	sft	1		636	
								3,72,812
							Total	3,72,812

Estimate 2															
Company Name :		GVIDC													
Project Name:		GENOPOLIS													
Work Description: Second floor central lobby Brick Work & Plastering															
Prepared By: Sobhan Babu															
Contractor		N Dharmu Rao													
Date		27-Feb-23													
Formula															
$K-A*J-B*J$ $-C*2-D*2*1$ $\text{or } 2+(H*J)$															
$M=A*L+B*$ $L-C*2-D*2*1$ $\text{or } 2+(H*L)$															
BW & Plastering		Units	A Rft	B Rft	C sft	D sft	E Ft	F Sft	G Sft	H Rft	I Rft	J Ft	K Sft	L Ft	M Sft
S.No	Item Description	Grid	4" wall	6" wall	Deduction for opening -4"	Deduction for opening -6"	Average height of Brickwork	Area of 4" wall	Area of 6" wall	Column face for internal plastering	Column face for external plastering	Plastering height - internal	Plastering Internal area	Plastering External height	Plastering External Area
1	Second Floor	Grid -M		98.00		348.00	14.84	-	1,106	17.38		15.17	1,576		
2		Grid M'		98.00		348.00	14.84	-	1,106	17.38		15.17	1,576		
3		Grid- N		11.75			15.17	-	178			15.17	356		
4		Grid- O		5.25			15.17	-	80			15.17	159		
5		Grid- P		11.75			15.17	-	178			15.17	356		
7		Grid-9 (lift wall)						-	-	31.00		15.17	941		
8		Grid-12						-	-	13.66		15.17	414		
9		Grid-13		30.83		38.00	15.17	-	430			15.17	897		
10		Grid-15		30.83			15.17	-	468			15.17	935		
11		Grid-16		30.83			15.17	-	468			15.17	935		
12		Grid-12 (Extra wall)		7.68		7.50	15.17	-	109			15.17	225		
13															
14															
14															
	Subtotal A			324.92	-	742		-	4,123	79	-		8,374	-	-
Tie Beams plastering															
Second floorLobby															
S.No	Description of room	Grid	6" x 6". Tie Beams in rft	Units											
1		Grid -M	160.00												
2		Grid M'	160.00												
3		Grid- N	23.50												
4		Grid- O	10.50												
		Grid- P	23.50												
		Grid-13	61.66												
		Grid-15	61.66												
		Grid-16	61.66												
				562											

Ceiling Plastering (Beams)		Second floorLobby														
S.No	Description of room	Length in Rft	Breath in Rft	Area in sft	Length in ft	Width in Ft	Area of Loft in sft	Plastering Area in sft								
1	Lobby area beams	31.00	4.50	279.00												
2	Lobby area beams	31.00	3.25	201.50												
3	Lobby area beams	31.00	5.00	155.00												
	Subtotal C	93	13	636												
Assumptions:																
1	Plastering - Only 50% consiered for window openings - in both Internal and External															
2	No addition for windows and doors edge or sides plastering															
3	Floor to floor ht is 17.2 ft.															
4	Ceiling plastering - make room wise.															